UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STNMT       Hà Tĩnh, ngày      tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1851/UBND-NL

ngày 05/4/2024 về việc rà soát, làm rõ nội dung hồ sơ đề nghị giao đất đối với

Dự án Khu dân cư đô thị Cánh Buồm tại phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh. Để

có cơ sở báo cáo, tham mưu UBND tỉnh giải quyết hồ sơ giao đất theo quy định,

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Đ/c Trần Hữu Khanh - Phó Giám đốc Sở

(mời chủ trì), Trưởng phòng Đất đai 2 và chuyên viên thụ lý hồ sơ, đại diện

phòng Đất đai 1.

- Đại diện các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính, Tư pháp.

- UBND thị xã Kỳ Anh: Đại diện Lãnh đạo UBND thị xã, Trường các

phòng: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường.

- Người đại diện pháp luật: Công ty Cổ phần Bất động sản Mỹ.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 10/4/2024 (sáng thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5 - Sở Tài nguyên và Môi trường, số 12A,

đường Võ Liêm Sơn, thành phố Hà Tĩnh.

- Đề nghị Công ty Cổ phần Bất động sản Mỹ phối hợp UBND thị xã Kỳ

Anh chuẩn bị hồ sơ tài liệu; báo cáo các nội dung liên quan được UBND tỉnh

giao tại Văn bản số 1851/UBND-NL ngày 05/4/2024.

- Đề nghị UBND thị xã Kỳ Anh báo cáo các làm rõ nội dung liên quan

được UBND tỉnh giao tại Văn bản số 1851/UBND-NL ngày 05/4/2024 (chậm đề

xuất giao đất, phương án giá sàn nộp ngân sách nhà nước (m3), cơ sở pháp lý,

ảnh hưởng của việc giao đất theo giá trị m3 tạm tính) liên quan đến hồ sơ xin

giao đất của Công ty Cổ phần Bất động sản Mỹ.

Kính đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./

 (Thông tin liên hệ qua đ/c Dương Hồng Thái - ĐT: 0913.845.595).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu VT, DHT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Hà

	GIẤY MỜI

		2024-04-09T10:52:49+0700

		2024-04-09T11:08:30+0700

		2024-04-09T11:29:38+0700

		2024-04-09T11:29:39+0700

		2024-04-09T11:30:02+0700